Leitura em Plenário
Na 16a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/05/2018

JOSÉ ALEXANDRE PIE'RÀONI DIAS
20  Secretário

'0,t/r/ybda 	 h
Rua São São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP ,18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
. Site: www.camarasaoroque.sp.góv.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

INDICAÇÃO N° 436/2018

Solicita com urgência que seja feita a licitação,

para contratar empresa especializada, para

instalação de iluminação pública no município

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicita

com urgência que seja feita a licitação, para contratar empresa especializada, para

instalação de iluminação pública no município.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se deve ao grande'.  número de

pessoas que procuram este Vereador, relatando que já protocolaram na Prefeitura,

inúmeras solicitações para implantação de iluminação pública na localidade onde

moram e nunca foram atendidos. Nestas condições, este Vereador solicita

providências quanto à contratação de uma, empresa especializada na instalação

dessas luminárias, atendendo assim, os munícipes.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

16,de maio de 2018.

T LI
Vere/dor

PROTOCOLO N° CETSR 16/05/2018 - 09:59 2576/2018

	Page 1